DETERMINA 

- L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento dell’incarico, di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione, della durata di anni uno a partire dal 01/01/2026 al Sig. Gatti Domenico Antonio per un importo 

pari a € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) quale importo omnicomprensivo;  

- di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico di collaborazione plurima;  

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

“Bandi di gara e contratti” sottosezione “Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori